Постановление

          Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда Республи-
ки Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Рес-
публики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан
по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-
брать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Федотову Диану Александровну;

         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 8 – Белову Оксану Владимировну.

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу-

дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Федотову Диану Александровну;

         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 8 – Белову Оксану Владимировну.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан                                                     Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
11 февраля 2016 года

	Пост.Ком. мир. суд,2
	Председатель Комитета
	Ш.Ш. Ягудин

	ПГ  мир. судьи,2.pdf
	27.01.2016_вн-382_Ощепков_А.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2

	03.02.2016_1313_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1